证券代码：603939         证券简称：益丰药房       公告编号：2023-079

益丰大药房连锁股份有限公司

关于2022年限制性股票激励计划预留授予激励对象

名单（预留授予日）的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

益丰大药房连锁股份有限公司于 2023 年 8 月 30 日披露了《关于 2022 年限

制性股票激励计划预留授予激励对象名单（预留授予日）》，现将名单更正如下：

原披露为：

一、限制性股票激励计划预留授予分配情况

姓名 职位
获授的限制性股

票数量（万股）

获授限制性股票占授

予总量的比例（%）

获授限制性股票占当

前总股本比例（%）

万雪梅 高级管理人员 4.725 0.9978% 0.0047%

张朝旭 高级管理人员 6.75 1.4255% 0.0067%

颜  俊 高级管理人员 2.70 0.5702% 0.0027%

核心管理人员、核心业务（技术）

人员（共39人）
26.0415 5.4994% 0.0258%

合计 40.2165 8.4929% 0.0398%

二、 高级管理人员、核心管理人员、核心业务（技术）人员名单

序号 姓名 职务

1 万雪梅 高级管理人员

2 张朝旭 高级管理人员

3 颜俊 高级管理人员

4 庞晓壮 核心管理人员

5 张朝旭 核心管理人员

6 郭骁 核心管理人员

7 李晔 核心管理人员

8 孙涛 核心管理人员

9 贺江华 核心管理人员

10 唐勇 核心管理人员

11 许兵华 核心管理人员

12 王文亮 核心管理人员

13 张芳 核心管理人员

14 应友梅 核心管理人员

15 陈瑛 核心管理人员

16 刘妹 核心管理人员

17 王坤 核心管理人员

18 冯曙晨 核心管理人员

19 黄冕 核心管理人员

20 孙佳佳 核心管理人员

21 施宏华 核心管理人员

22 方俊杰 核心管理人员

23 周小裕 核心管理人员

24 任承剑 核心管理人员

25 陈钊 核心管理人员

26 蒋东云 核心管理人员

27 何丰 核心管理人员

28 崔程 核心管理人员

29 郭再益 核心管理人员

30 郑海强 核心管理人员

31 赵礼涛 核心管理人员

32 王鹏 核心管理人员

33 张延云 核心管理人员

34 冯伟 核心管理人员

35 张艳 核心管理人员

36 蒋鹤琴 核心管理人员

37 郭春强 核心管理人员

38 冯亚男 核心业务（技术）人员

39 刘俐瑶 核心业务（技术）人员

40 黄侠 核心业务（技术）人员

41 肖霄 核心业务（技术）人员

42 鲁鹏 核心业务（技术）人员

更正为：

一、 限制性股票激励计划预留授予分配情况

姓名 职位
获授的限制性股

票数量（万股）

获授限制性股票占授

予总量的比例

获授限制性股票占当

前总股本比例

万雪梅 高级管理人员 4.725 0.9978% 0.0047%

张朝旭 高级管理人员 6.75 1.4255% 0.0067%

颜  俊 高级管理人员 2.70 0.5702% 0.0027%

核心管理人员、核心业务（技术）

人员（共39人）
26.0415 5.4994% 0.0258%

合计 40.2165 8.4929% 0.0398%

二、 高级管理人员、核心管理人员、核心业务（技术）人员名单

序号 姓名 职务

1 万雪梅 高级管理人员

2 张朝旭 高级管理人员

3 颜俊 高级管理人员

4 庞晓壮 核心管理人员

5 王玲萍 核心管理人员

6 郭骁 核心管理人员

7 李晔 核心管理人员

8 孙涛 核心管理人员

9 贺江华 核心管理人员

10 唐勇 核心管理人员

11 许兵华 核心管理人员

12 王文亮 核心管理人员

13 张芳 核心管理人员

14 应友梅 核心管理人员

15 陈瑛 核心管理人员

16 刘妹 核心管理人员

17 王坤 核心管理人员

18 冯曙晨 核心管理人员

19 黄冕 核心管理人员

20 孙佳佳 核心管理人员

21 施宏华 核心管理人员

22 方俊杰 核心管理人员

23 周小裕 核心管理人员

24 任承剑 核心管理人员

25 陈钊 核心管理人员

26 蒋东云 核心管理人员

27 何丰 核心管理人员

28 崔程 核心管理人员

29 郭再益 核心管理人员

30 郑海强 核心管理人员

31 赵礼涛 核心管理人员

32 王鹏 核心管理人员

33 张延云 核心管理人员

34 冯伟 核心管理人员

35 张艳 核心管理人员

36 蒋鹤琴 核心管理人员

37 郭春强 核心管理人员

38 冯亚男 核心业务（技术）人员

39 刘俐瑶 核心业务（技术）人员

40 黄侠 核心业务（技术）人员

41 肖霄 核心业务（技术）人员

42 鲁鹏 核心业务（技术）人员

除上述内容更正外，其他内容不变。本公司就上述工作失误给投资者带来的

不便予以道歉，敬请广大投资者予以谅解。

特此公告

益丰大药房连锁股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 30 日